Thuga Energie Cup - El-Turnier

Veranstalter: FV Bad Waldsee 1919 e.V.
Sponsor: Thiige Energie GmbH

Datum: 04.07.2026, Beginn: 09:00
Veranstaltungsort: Stadion an der Lorzingstralle, LorzingstraBe 4, 88339 Bad Waldsee

Platzierungsmodus: Punkte - Tordifferenz - Anzahl Tore - Direkter Vergleich

Spieldauer in Gruppenphase: 10 Minuten Spieldauer in Finalrunde: 10 Minuten

Teilnehmer

1

FV Bad Waldsee

SV Unlingen

SV Wolfegg

SCR Altach

2
3
4
5

SV Haisterkirch

Vorrunde

FV Bad Waldsee Juniorinnen

Ergebnisse live verfolgen

7. Teilnehmer

8. Teilnehmer

9. Teilnehmer

10. Teilnehmer

111 09:00 |A |FVBadWaldsee SV Haisterkirch Pl Teilnehmer T TD | Pkt
212 09:00 |B |FV Bad Waldsee Juniorin | 10. Teilnehmer .| FV Bad Waldsee 0: 0 0 0
311 09:12 |A [SV Unlingen SV Wolfegg .| SV Unlingen 0: 0 0 0
4 |2 09:12 |B [7. Teilnehmer 8. Teilnehmer .| SV Wolfegg 0: 0 0 0
511 09:24 | A |SCR Altach FV Bad Waldsee .| SCR Altach 0: 0 0 0
6|2 09:24 |B |9. Teilnehmer FV Bad Waldsee Juniorin .| SV Haisterkirch 0: 0| 0] O
7 (1 09:36 |A | SV Wolfegg SV Haisterkirch

8|2 09:36 |B |8. Teilnehmer 10. Teilnehmer _
911 09:48 |A [SCR Altach SV Unlingen Pl Teilnehmer T TD | Pkt
10| 2 09:48 |B |9. Teilnehmer 7. Teilnehmer .| FV Bad Waldsee Juniorinn | 0 : 0 o O
111 10:00 [A |SV Wolfegg FV Bad Waldsee .| 7. Teilnehmer 0: 0 0 0
12| 2 10:00 [B |8.Teilnehmer FV Bad Waldsee Juniorin .| 8. Teilnehmer 0: 0 0 0
131 10:12  [A [SV Haisterkirch SCR Altach .| 9. Teilnehmer 0: 0| 0] O
14| 2 10:12 B |10. Teilnehmer 9. Teilnehmer .110. Teilnehmer 0: 0 0 0
1511 10:24 [A |FV Bad Waldsee SV Unlingen

16 | 2 10:24 |B |FV Bad Waldsee Juniorin | 7. Teilnehmer

17 |1 10:36 [A |SCR Altach SV Wolfegg

181 2 10:36  [B |9. Teilnehmer 8. Teilnehmer

191 10:48 [A |SV Unlingen SV Haisterkirch

20| 2 10:48 [B |7.Teilnehmer 10. Teilnehmer

Mit Leidenschaft von MeinTurnierplan


https://www.meinturnierplan.ch/showit.php?id=1683196942
https://www.meinturnierplan.ch/showit.php?id=1683196942

Finalrunde

21 (1

222

23| 1

24 11

25( 2

26| 1

27 |1

11:08

11:08

11:20

11:32

11:32

11:44

11:56

Thuga Energie Cup - El-Turnier

5. Gruppe A

4. Gruppe A

3. Gruppe A

1. Gruppe A

2. Gruppe A

Verlierer 1. Halbfinale

Gewinner 1. Halbfinale

5. Gruppe B

4. Gruppe B

SlOo[® I N oA [w]Dd

3. Gruppe B

2. Gruppe B

1. Gruppe B

Verlierer 2. Halbfinale

Gewinner 2. Halbfinale

Finalrunde

1.

-

Mit Leidenschaft von MeinTurnierplan



http://www.tcpdf.org

