

# Thüga Energie Cup - E1-Turnier

Veranstalter: FV Bad Waldsee 1919 e.V.

Sponsor: Thüga Energie GmbH

Datum: 04.07.2026, Beginn: 09:00

Veranstaltungsort: Stadion an der Lorzingstraße, Lorzingstraße 4, 88339 Bad Waldsee

Spieldauer in Gruppenphase: 10 Minuten Spieldauer in Finalrunde: 10 Minuten

Platzierungsmodus: Punkte - Tordifferenz - Anzahl Tore - Direkter Vergleich



Ergebnisse live verfolgen

## Teilnehmer

Gruppe A	
1	FV Bad Waldsee
2	SV Unlingen
3	SV Wolfegg
4	SCR Altach
5	SV Haisterkirch

Gruppe B	
6	FV Bad Waldsee Juniorinnen
7	7. Teilnehmer
8	8. Teilnehmer
9	9. Teilnehmer
10	10. Teilnehmer

## Vorrunde

Nr.	F	Beginn	Gr	Spiel		Ergebnis
1	1	09:00	A	FV Bad Waldsee	SV Haisterkirch	:
2	2	09:00	B	FV Bad Waldsee Juniorin	10. Teilnehmer	:
3	1	09:12	A	SV Unlingen	SV Wolfegg	:
4	2	09:12	B	7. Teilnehmer	8. Teilnehmer	:
5	1	09:24	A	SCR Altach	FV Bad Waldsee	:
6	2	09:24	B	9. Teilnehmer	FV Bad Waldsee Juniorin	:
7	1	09:36	A	SV Wolfegg	SV Haisterkirch	:
8	2	09:36	B	8. Teilnehmer	10. Teilnehmer	:
9	1	09:48	A	SCR Altach	SV Unlingen	:
10	2	09:48	B	9. Teilnehmer	7. Teilnehmer	:
11	1	10:00	A	SV Wolfegg	FV Bad Waldsee	:
12	2	10:00	B	8. Teilnehmer	FV Bad Waldsee Juniorin	:
13	1	10:12	A	SV Haisterkirch	SCR Altach	:
14	2	10:12	B	10. Teilnehmer	9. Teilnehmer	:
15	1	10:24	A	FV Bad Waldsee	SV Unlingen	:
16	2	10:24	B	FV Bad Waldsee Juniorin	7. Teilnehmer	:
17	1	10:36	A	SCR Altach	SV Wolfegg	:
18	2	10:36	B	9. Teilnehmer	8. Teilnehmer	:
19	1	10:48	A	SV Unlingen	SV Haisterkirch	:
20	2	10:48	B	7. Teilnehmer	10. Teilnehmer	:

Gruppe A				
Pl	Teilnehmer	T	TD	Pkt
.	FV Bad Waldsee	0 : 0	0	0
.	SV Unlingen	0 : 0	0	0
.	SV Wolfegg	0 : 0	0	0
.	SCR Altach	0 : 0	0	0
.	SV Haisterkirch	0 : 0	0	0

Gruppe B				
Pl	Teilnehmer	T	TD	Pkt
.	FV Bad Waldsee Juniorinn	0 : 0	0	0
.	7. Teilnehmer	0 : 0	0	0
.	8. Teilnehmer	0 : 0	0	0
.	9. Teilnehmer	0 : 0	0	0
.	10. Teilnehmer	0 : 0	0	0

# Thüga Energie Cup - E1-Turnier

## Finalrunde

Nr.	F	Beginn	Spiel		Ergebnis	n. Vn.	E.
Spiel um 9. Platz							
21	1	11:08	5. Gruppe A	5. Gruppe B	:		
Spiel um 7. Platz							
22	2	11:08	4. Gruppe A	4. Gruppe B	:		
Spiel um 5. Platz							
23	1	11:20	3. Gruppe A	3. Gruppe B	:		
2. Halbfinale							
24	1	11:32	1. Gruppe A	2. Gruppe B	:		
1. Halbfinale							
25	2	11:32	2. Gruppe A	1. Gruppe B	:		
Spiel um 3. Platz							
26	1	11:44	Verlierer 1. Halbfinale	Verlierer 2. Halbfinale	:		
Finale							
27	1	11:56	Gewinner 1. Halbfinale	Gewinner 2. Halbfinale	:		
-							

## Finalrunde

Pl	Teilnehmer
1.	
2.	
3.	
4.	
5.	
6.	
7.	
8.	
9.	
10.	